retiva dos equipamentos de telefonia fixa da CMM;
5- Data de assinatura: 10/06/2021;
6- Vigência do contrato: 12 (doze) meses, a contar de 15/06/2021, podendo ser prorro-
gado, nos termos da Lei nº 8.666/93;
7- Forma de Pagamento: 30 dias após o adimplemento da obrigação;
8- Valor: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais);
9- Nota de Empenho n° 0061/2021.

Macaé (RJ), 30 de junho de 2021.

Isabela Ferreira Santos
Coordenadora de Contratos e Convênios

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9

PODER LEGISLATIVO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO